

**Energii Group Administration ApS**  
**Omøgade 8, st., tv., 2100 København Ø**

---

**Årsrapport for**  
**1. januar - 31. december 2015**

---

**CVR-nr. 25 59 33 32**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2016.

---

**Gitte Mia Salling**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Energii Group Administration ApS  
Omøgade 8, st., tv.  
2100 København Ø

CVR-nr.: 25 59 33 32

Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015  
2. regnskabsår

### Direktion

Gitte Mia Salling, Direktør

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at servicere, administrere og facilitere selskaber i Energii-koncernen samt hermed forbundne aktiviteter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.920.362 kr. mod 2.759.527 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 123.133 kr. mod 10.997 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	1/1 2015 - 31/12 2015	10/12 2013 - 31/12 2014
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.920.362</b>	<b>2.759.527</b>
1 Personaleomkostninger	-2.849.969	-2.728.166
<b>Driftsresultat</b>	<b>70.393</b>	<b>31.361</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	178.205	2.770
Andre finansielle indtægter	1.938	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-85.972	-1.707
<b>Resultat før skat</b>	<b>164.564</b>	<b>32.424</b>
3 Skat af årets resultat	-41.431	-21.427
<b>Årets resultat</b>	<b>123.133</b>	<b>10.997</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	123.133	10.997
<b>Disponeret i alt</b>	<b>123.133</b>	<b>10.997</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Fremstillede varer og handelsvarer		17.000	0
Aktiver bestemt for salg		<u>185.370</u>	<u>0</u>
Varebeholdninger i alt		<u>202.370</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.058	15.058
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.409.765	2.502.168
Andre tilgodehavender		115.731	21.561
Periodeafgrænsningsposter		<u>3.036</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>4.530.590</u>	<u>2.538.787</u>
Likvide beholdninger		<u>829.310</u>	<u>1.160.720</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>5.562.270</u></b>	<b><u>3.699.507</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>5.562.270</u></b>	<b><u>3.699.507</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	123.133	10.997
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>203.133</u></b>	<b><u>90.997</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	34.201	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	187.000	46.217
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.814.960	941.690
	Selskabsskat	41.431	0
	Anden gæld	349.794	640.353
	Periodeafgrænsningsposter	1.931.751	1.980.250
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.359.137</u>	<u>3.608.510</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.359.137</u></b>	<b><u>3.608.510</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.562.270</u></b>	<b><u>3.699.507</u></b>
<b>6</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	1/1 2015 - 31/12 2015	10/12 2013 - 31/12 2014
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.428.201	2.349.848
Pensioner	36.000	0
Andre omkostninger til social sikring	40.950	28.625
Personalemkostninger i øvrigt	344.818	349.693
	<b>2.849.969</b>	<b>2.728.166</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	4
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	77.787	0
Andre finansielle omkostninger	8.185	1.707
	<b>85.972</b>	<b>1.707</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	41.431	21.427
	<b>41.431</b>	<b>21.427</b>
	31/12 2015	31/12 2014
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar	10.997	0
Udloddet udbytte	-10.997	0
Udbytte for regnskabsåret	123.133	10.997
	<b>123.133</b>	<b>10.997</b>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		

## Noter

---

### 7. Eventualposter

#### Fællesregistrering for moms og lønsum

Selskabet er fællesregistreret med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for moms og lønsum. De fællesregistrerede virksomheders samlede nettoforpligtelse over for SKAT udgør pr. 31. december 2015 t.kr. 28.

#### Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, The Ultimate Workout Holding ApS, CVR-nr.: 35 14 00 26. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Herudover er der ingen eventualaktiver eller -forpligtelser.